LA PERSoNeRía oe gocotÁ, o.c.

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e lnhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá
D.C., el seño(a) JUAN CARLOS RADA VILLALOBOS, quien se identif¡ca con la CÉDULA DE C|UDADAITIíR t',1o.:

SETENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE de
BOGOTA D.C.

79763569

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación, coincida
con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C., contiene